(«) In hanc rem cap. Desponsatas et o. Atho, cau.
2,q. 2.

Paraor, CLXIIL

mum. Heec scripsi dilectioai vestra rogatus a pre-

taxato milite, ut pro eo spud vos interdicerem |in-

tercederem],quamvis ei non esse necessarium per-

suadere satagerem. Bene enim sentimus de reli-

gione vestra, quia, ubi eluxerit vobis vera et juxta

sententia. non declinabitis a via regia. Vale.
EPISTOLA CLXVIII.

DaimBerTo, Dei gratia Senonemsium archiepiscopo,
Ivo, eadem Dei gratia Ecclesizz €arnotensis minis-
ter, salutem et servitium.

Quoniam in quibusdam negotiis aliqua dubia vel

(b) Confer epist. 164 et can. Quicunqnue, can.Con-
jugali, et can. Duobus modis, caus. 27, q. 2.

LY
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difficilia occurruat (epist. 169 et 170),debemus in- A

vicem manus auxilii vel munus oonsilii porrigere,
seriem cujusdam cause que preterita sestate apud
nos emersit, et adhuc serpit, congruum duxi pa-
ternitati vestr® significare [al. notificare], cui hec
causa principaliter litteris apostolicis terminanda
committitur, ut et vobis, et nobis, cui secundo lo-
co committitur, bene provideatis, quatenus nec
obedientiam apostolicam contemnamus, nec ali-
quem injuste pregravemus. Erat enim quidam
fundus in parochia nostra, cujus partem habebat
quidam miles, et in ea domum suam separatim,
et alius aliam, et in ea domum suam similiter se-
paratim, pro hujus fundi tuitione, utrique servie-
bant vicecomiti Carnotensi. Hane vero tuitionem
oum servitio dedit vicecomes (Hugo in epist. 469
et 173) cuidam militi suo in beneflcium, domino
videlicet Curveaville, post non multum temporis
emit comes Rotrocus partem illius fundi que al-
lodium erat, comportavit ibi aggerem, et fecit mu-
nitionem. Quod audiens vicecomes quia Hierusa-
lem iturus erat,et dominus Curveville, clamorem
fecerunt in auribus Ecclesi®, ut justitia eis fieret,
ques debebatur Hierosolymitanis et paci (epist. 169
et 473). Constitutus est dies utrique parti ad agen-
dam causam. Cum convenissent, objectum est a
vicecomite comiti Rotroco quod injuste et contra
pacem edificaret munitionem in fundo tuitionis sue.
Quo audito responsum est pro Rotroco quod fun-
dus minime pertineret ad tuitionem vicecomitis,
sed potius ad tuitionem Rotroci comitis. Qua al-
tercatio cum aliquandiu durasset; precipimus ju-
dicium fleri : judicatumque est quia hoc causa si-
ne monomachia terminari non poterat, et judi-
cium sanguinis nobis agitare non licebat (episl.
247), ut utraque pars irent [quidam iret]in curiam
comitisse, ad quam talia judicia pertinebant, et
de oujus feudo (al. feedo) ista tenebant. Sicut judi-
catum erat, venerunt utrique in curiam comitisse,
et actionibus utrinque ventilatis nescio quibus de
causis vicecomes a causa cecidit. Postea ceperunt
Ivo dominus Curveville, qui hoc beneficium se as-
serebat habere a vicecomite, et 71 comes Rotro-
ous adversum se guerram facere (epist.20), et alter
alterius bona diripere. Et sicut varius est eventus
belli, quadam die, cum predictus Ivo procederet
armata manu ad nescio qua negotia sua agenda,
captus est a militibus Rotroci,et incarceratus. Pre-
cipitur itaque vobis et nobis ex clamore Hugonis
vicecomitis ab apostolica sede, ut pro debito officii
nostri, Guidoni fraternarum rerum oustodi et Ivoni
capto justitiam faciamus. Perlectis ergo littaris
apostolicis, diligenter notate verba,et secundem or-
dinem rei gestm et tenorem litterarum apostolica-
rum providete vobis quo ordine causa sit agenda,
utrum statim sit Rotrocus excommunicandus, an
ad judicium invitandus. Quia quo ordine precedet
[al. preceperit] et in actione causa et in executione